COREN-RO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912452750

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS, inscrita no CNPJ N.
34.028.316/0027-42. Valor do contrato: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos Reais),
sob demanda. Objeto: Contratação de produtos e serviços por meio de pacote de serviços.
PAD N. 275/2018 (Art. 25, da Lei n. 8.666/93). Vigência: 30/12/2021 à 30/12/2022. Data de
Assinatura: 27 de Dezembro de 2021.